
Uchwała Nr 1208/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 02 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLVII/380/2022 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1. W Uchwale Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

           Nr 994/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

           Nr 998/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

           Nr 1000/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku,  

           Nr 1006/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku,  

           Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1021/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1024/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

           Nr 1030/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1034/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1043/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1055/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1058/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1060/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1069/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 maja 2023 roku, 

           Nr 1083/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2023 roku, 

           Nr 1086/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2023 roku, 

           Nr 1092/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1097/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1102/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1104/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2023 roku, 

           Nr 1118/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 lipca 2023 roku, 

           Nr 1139/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2023 roku, 

           Nr 1141/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2023 roku, 

           Nr 1149/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 sierpnia 2023 roku, 

           Nr 1173/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2023 roku, 

           Nr 1179/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 września 2023 roku, 

           Nr 1182/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2023 roku, 

           Nr 1184/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2023 roku, 

           Nr 1187/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 października 2023 roku, 

           Nr 1195/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 października 2023 roku, 

           Nr 1202/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2023 roku, 

           Nr 1204/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2023 roku, 

 

           dokonuje się następujących zmian:  

 



 

 

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

                                                                                                                

 

                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                           

                                                                                                                                 Wicestarosta 

                                                                                                                       …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                 

                                                                                        Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                                                                                                    

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                      



 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1208/2023 
                                                                                                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                   z dnia  02-11-2023 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 622 282,00 17 338,00 17 338,00 622 282,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 282,00 17 338,00 17 338,00 622 282,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 132 044,00 15 246,00 1 046,00 146 244,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

121 451,00 0,00 16 292,00 105 159,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 2 092,00 0,00 2 392,00 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 14 130 780,77 3 000,00 3 000,00 14 130 780,77 
 

 75020 Starostwa powiatowe 11 968 005,77 3 000,00 3 000,00 11 968 005,77 
 

 4260 Zakup energii 548 537,92 0,00 3 000,00 545 537,92 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 12 791,00 3 000,00 0,00 15 791,00 

 

  

 

 

 

 

134 680 328,58 20 338,00 
 

 RAZEM WYDATKI  20 338,00 134 680 328,58 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Wicestarosta 

                  …………………………….. 

                                          /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                Uzasadnienie 

                                                                       do Uchwały Nr 1208/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 02 listopada 2023 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

 1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  

zwiększa się o kwotę 1.046,00 zł wydatki własne z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązania wynikającego 

z postanowienia Wójta Gminy Damasławek z dnia 17 października 2023 r. w przedmiocie ustalenia kosztów 

postępowania w sprawie rozgraniczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego oraz  

o kwotę 1.046,00 zł wydatki z zakresu zadań zleconych w sprawie rozgraniczenia nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa /nieruchomość położona w Dąbrowie, gmina Damasławek/. 

        Zwiększa się o kwotę 15.246,00 zł wydatki związane ze zleceniem wykonania prac przy nieruchomościach 

Skarbu Państwa, polegających na wycince drzew i krzewów.  

  Zmniejsza się wydatki zaplanowane na wykonanie operatów szacunkowych /ustalenie wysokości odszkodowań 

za przejęte nieruchomości/, z uwagi na to, iż nie wpłynęły planowane wnioski  o wydanie decyzji zezwalającej 

na realizację inwestycji drogowych.  

       -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł wydatki na zakup energii. Środki zostają 

przeznaczone na wydatki związane z podróżami służbowymi pracowników Starostwa. 

       

                                                                                                                                    

                                                                                                                                     Wicestarosta 

                  …………………………….. 

                                          /Michał Piechocki/ 

 


